
HB Nieruchomości
Nysa 48-300, ul. Celna 10

774339580, 602627076
hbnieruchomosci@op.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35,38 m2,

Nysa

Cena 189 000 zł

Do sprzedaży,  mieszkanie 1-pokojowe, położone na  parterze w kamienicy przy ul. Armii Krajowej  - centrum
Nysy.
powierzchnia 35,38 m2, wymienione wszystkie instalacje, okna nowe PCV, na ścianach gładź, na podłogach
panele, łazienka nowe kafle i kabina prysznicowa.
Dodatkowym atutem jest duża piwnica. Centralne ogrzewanie i woda z sieci miejskiej, miejsce parkingowe.  
Cena 189 000 zł  wraz z wyposażeniem znajdującym się na zdjęciach.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty.
Wszelkich informacji udzieli również agent odpowiedzialny za ofertę



HB Nieruchomości
Nysa 48-300, ul. Celna 10

774339580, 602627076
hbnieruchomosci@op.pl

tel: 602 627 076, 77 433 95 80, 605 741 260
adres e-mail: hbnieruchomosci@op.pl



HB Nieruchomości
Nysa 48-300, ul. Celna 10

774339580, 602627076
hbnieruchomosci@op.pl

Symbol NSN0122852 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 189 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo Opolskie Powiat Nyski

Gmina Nysa Miejscowość Nysa

Kod pocztowy 48-300 Powierzchnia całkowita 35, 38 m²

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Liczba WC 1

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Ilość poziomów 1 Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Nr Licencji 1691



HB Nieruchomości
Nysa 48-300, ul. Celna 10

774339580, 602627076
hbnieruchomosci@op.pl

Honorata Byrska-Di Bugno 602627076
hbnieruchomosci@op.pl

Więcej ofert na stronie www.hbnyskienieruchomosci.pl


